ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA PA

Số:        /2020/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày        tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA PA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của

UBND huyện về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả huyện theo Nghị định 61/2018/NĐ-CP.

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thực hiện đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử huyện; niêm yết tại Bộ phận Một cửa huyện Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 31/7/2020.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các phòng ban thuộc

huyện, các cơ quan có thẩm quyền và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- L/đ UBND huyện;

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hùng

	loai_1
	dieu_1
	dieu_2
	dieu_2_name
	dieu_3_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-17T14:05:25+0700
	Việt Nam
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-18T05:05:48-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hùng<hungnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T08:26:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T08:26:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T08:27:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-20T08:27:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!